

PACHET PRODUSE SUVENIR

I.D.: 79019912

Data publicarii 20.02.23 Coduri CPV 39298900-6

Pretul estimativ: 19.945,50 RON - 19.945,50 RON

Descriere: Pachet produse promotionale compus: nume produs/ pret unitar fara tva * cantitate = valoare fara tva: nr crt Denumire produs U/M pret unitar fara tva x cantitate = pret total fara tva 1 BRELOC DESFACATOR ACRILIC 30 buc x 3 lei = 90 lei 2 BRELOC DESFACATOR FORMA SCUT 50 buc x 6 lei = 300 lei 3 BRELOC INSECTE IN RASINA 20 buc x 12 lei = 240 lei 4 BRELOC PVC VLAD TEPEȘ 30 buc x 4 lei = 120 lei 5 BRELOC ROTUND METALIC 50 buc x 6,5 lei = 325 lei 6 BRELOC STEMA REGALA 10 buc x 6 lei = 60 lei 7 BRELOC SUVENIR CHEIE 30 buc x 9 lei = 270 lei 8 BRELOC URSULET PLUS TRICOU PERSONALIZAT 100 buc x 9,5 lei = 950 lei 9 BRELOC URSULET IN COSTUM DE VAMPIR 20 buc x 9 lei = 180 lei 10 BRELOC PVC VAMPIR CU OCHII BULBUCATI 100 buc x 5,5 lei = 550 lei 11 BRELOC PVC VLAD TEPEȘ CU OCHII BULBUCATI 100 buc x 5,5 lei = 550 lei 12 BRELOC VAMPIR 20 buc x 5 lei = 100 lei 13 BRELOC VLAD DRACUL 20 buc x 5 lei = 100 lei 14 CANUTA SUVENIR 96 buc x 9 lei = 864 lei 15 CANA CERAMICA SUVENIR 60 buc x 10 lei = 600 lei 16 CANA CERAMICA SUVENIR 2 CULORI 48 buc x 10,5 lei = 504 lei 17 CANA SUVENIR EMAILATA 24 buc x 14 lei = 336 lei 18 CANA LATTE SUVENIR 60 buc x 10,5 lei = 630 lei 19 CEAS R 24 buc x 13 lei = 312 lei 20 CUTIUTA MUZICALA LEMN CU MANIVELA HORA UNIRII 20 buc x 25 lei = 500 lei 21 CUTIUTA MUZICALA LEMN CU MANIVELA IMNUL ROMANIEI 20 buc x 25 lei = 500 lei 22 CUTIUTA MUZICALA LEMN CU MANIVELA RAPSODIA ROMANA/GEORGE ENESCU 20 buc x 25 lei = 500 lei 23 CUTIUTA MUZICALA PLASTIC CU CHEITA RAPSODIA cf. comanda nr 17